EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 016/2021

A Prefeitura de Macieira, inscrita no CNPJ: 95.992.020/0001-00, situada

na Rua José Augusto Royer, 133, Macieira – SC. Faz saber aos interessados

que encontra-se aberta a Chamada Pública em caráter emergencial.

1. DAS VAGAS, CARGA HORÁRIA E VENCIMENTO:

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais

CARGA HORÁRIA: 40 Horas

VAGAS: 01 CADASTRO RESERVA: 01

VENCIMENTO: 1.180,78

LOCAL DE INSCRIÇÃO: Secretaria Municipal de Agricultura

Endereço: Dona Maria Mendes, nº 135, Centro, Macieira/SC. Data das

inscrições: 29/06/2021 à 05/07/2021 Das 8h30min as 11h30min e das

13h30min as 16h30min.

Data da divulgação do resultado: 06/07/2021

2. CRITÉRIOS PARA SELEÇÃO

1º Maior tempo de serviço como Auxiliar de Serviços Gerais (Declaração do

tempo de serviço);

2º Escolaridade (Comprovante do Histórico Escolar);

3º Se houver empate no primeiro e segundo critério, serão utilizados fatores de

desempate, dando-se preferência para o candidato de maior idade.

Macieira, 29 de junho de 2021.

Edgard Farinon

Prefeito Municipal